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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Gmina Trzebiechów informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa drogi
gminnej - etap II" wybrano do realizacji zamówienia ofertę, którą złożyła firma:

Przedsiębiorstwo Drogowo - Budowlane „SPIDBUD" Daria Krawczyk Tłoki l,
64-200 Wolsztyn tel. 661939117

TOMBRUK
Cena ofertowa: 566732/66 zł brutto / ilość uzyskanych punktów 96.

O udzielenie zamówienia ubiegało się 6 oferentów, odrzucono l ofertę.
Ceny oraz punktacja poszczególnych ofert:

Numer
oferty

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

POLMAT BUDOWNICTWO Sp. z o.o.
Rakowice Małe 17c, 59-600 Lwówek Śląski
Tel. 75 782 5353, fax 75 782 5049
Przedsiębiorstwo Budowlane „rejjs"
Wilków 92 59-500 Złotoryja
Tel. 76 7438151 fax 76 7438152
Przedsiębiorstwo Drogowo - Budowlane GRAN-
BUD Izabela Krepa ul. Ochla - Czeremchowa 1,
66-006 Zielona Góra
Tel. 600673077
Trans Oder Plus S. C. Piotr Opadczyk , Paweł
Opadczyk ul. Ogrodowa 20, 66-620 Gubin
Tel. 603391735, Fax 684552764-—
Zakład Produkcyjno -Usługowo-Handlowy
Marek Lamcha ul. Karowa 6, 65-544 Zielona
Góra
Tel. 500191061 fax 683227843
Przedsiębiorstwo Drogowo - Budowlane
„SPIDBUD" Daria Krawczyk Tłoki 1, 64-200
Wolsztyn tel. 661939117

Cena [zł]
gwarancja

[m-ce]

644634,18
60

794904,01
90

628088,69
60

648960,26
120

675858,83
84

566732,66
96

Ilość punktów/
uwagi

Oferta
odrzucona

69,17

81,21

88,60

79,47

96

Zawarcie umowy może nastąpić po upływie terminów podanych w art. 94 ust. l pkt.2 ustawy prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2016r., póz. 2164 z późn. zm.), od daty odebrania przez
wszystkich oferentów zawiadomienia o wyborze oferty. ^

Dziękujemy za złożenie oferty.

MD

Wójt Gminy

Izabela Staszak


